®
it/fr
Lo stile che mi rispecchia
Le style qui me correspond
SVĚTELNÉ STUDIO
Náměstí Na Sádkách 705
252 41 Dolní Břežany (Praha západ)
Telefon: +420 246 083 152   E-mail: studio@aulix.cz

être réglé sur 3 températures à l’aide d’un bouton tactile.
3000K
luce calda / lumière chaude
4000K
luce neutra / lumière neutre
6500K
luce fredda / lumière froide
18 19
ORONEROORONERO
Ø 794 mm 300 mm29,3 mm
14
5
m
m
27,5 mm
Ø 80 cm MIRROR-LED-R80-NER
8031414943098
FANEU00027974
MIRROR-LED-R80-ORO
8031414943104

BELTBELT MIRROR-LED70- BELT
3000K
luce calda / lumière chaude
4000K
luce neutra / lumière neutre
6500K
luce fredda / lumière froide
2726
Ø 697 mm 300 mm33 mm
20 mm
13
5
m
m
Ø 15 mm
Ø 70 cm MIRROR-LED70- BELT
8031414943036
FANEU00027968
lumen 1482 lm
watt 14,5W

sur trois côtés pour un effet moderne et élégant.
Deux dimensions, deux températures et double
fixation, pour une touche supplémentaire de
personnalisation.
Una formaUna forma
sorprendente, sorprendente,
da ogni lato /da ogni lato /
Une formeUne forme
surprenante, sous surprenante, sous
tous les anglestous les angles
3130
EXAEXA MIRROR-LED60-EXA MIRROR-LED60-EXA
3332
EXAEXA MIRROR-LED80-EXAMIRROR-LED80-EXA MIRROR-LED60-EXA
3534
60 x 60 cm MIRROR-LED60-EXA
8031414943142
FANEU00027979
lumen 624 lm
watt 6W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
80 x 80 cm MIRROR-LED80-EXA
8031414943159
FANEU00027980
lumen 858 lm
watt 8W

3938
REMREM MIRROR-LED16045-REM
4140
REMREM MIRROR-LED16045-REM
4342
450 mm 28,5 mm
16
00
 m
m
60
0
m
m
250 mm
45 x 160 cm MIRROR-LED16045-REM
8031414943111
FANEU00027976
lumen 1920 lm
watt 17,5W

de leur moitiéde leur moitié
5352
DEM IDEM I MIRROR-LED14070-DEMI
N
A
M
IN
G
5554
m
ir
ro
r
DEM IDEM I MIRROR-LED14070-DEMI
5756
70 x 140 cm MIRROR-LED14070-DEMI
8031414943166
FANEU00027981
lumen 1980 lm
watt 18W

80 ou 100 cm et triple fixation. Les nuances
de lumière chaude ou neutre créent deux
ambiances différentes, selon les besoins
et les goûts esthétiques.
Svegliarsi ogni Svegliarsi ogni
giorno con una giorno con una
luce nuova /luce nuova /
Se réveiller chaque Se réveiller chaque
jour avec unejour avec une
nouvelle lumièrenouvelle lumière
6160
ALBAALBA MIRROR-LED80-ALBA MIRROR-LED100-ALBA
6362
ALBAALBA MIRROR-LED100-ALBA
6564
80 x 69 cm MIRROR-LED80-ALBA
8031414943067
FANEU00027971
lumen 1716 lm
watt 17,5W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
100 x 88 cm MIRROR-LED100-ALBA
8031414943074
FANEU00027972
lumen 1740 lm
watt 16W

HALO HALO
80 x 60 cm MIRROR-LED6080-BK
8031414942954
FANEU00027960
lumen 2028 lm
watt 20W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
90 x 70 cm MIRROR-LED9070-BK
8031414942961
FANEU00027961
lumen 1740 lm
watt 16,5W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
100 x 70 cm MIRROR-LED10070-BK
8031414942930
FANEU00027958
lumen 1860 lm
watt 18W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
120 x 70 cm MIRROR-LED12070-BK
8031414942947
FANEU00027959
lumen 2100 lm
watt 19,5W

EYETECHEYETECH MIRROR-LED100-BK MIRROR-LED60-BK MIRROR-LED80-BK MIRROR-LED60-BK
9190
Ø 580 mm 200 mm29 mm
Ø 15 mm
Ø 786 mm 300 mm29 mm
13
0
m
m
Ø 986 mm 500 mm29 mm
13
0
m
m
Ø 15 mm
Ø 60 cm MIRROR-LED60-BK
8031414942978
FANEU00027962
lumen 1326 lm
watt 14W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
Ø 80 cm MIRROR-LED80-BK
8031414942992
FANEU00027964
lumen 1794 lm
watt 18W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
Ø 100 cm MIRROR-LED100-BK
8031414943012
FANEU00027966
lumen 1740 lm
watt 16W

6500K
luce fredda / lumière froide
9796
300 mm
80
 m
m
Ø 155 mm
13
0
m
m
Ø 1000 mm 500 mm29 mm
Ø 15 mm
FOCUSFOCUS
Ø 100 cm MIRROR-LED100-BK-M
8031414943029
FANEU00027967
lumen 1740 lm
watt 17W

m
m
270 mm
4 mm
27 mm
20 mm
15 mm
Ø 15 mm
40 x 80 cm MIRROR-LED4080-OV
8031414943043
FANEU00027969
lumen 1326 lm
watt 13,5W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
50 x 100 cm MIRROR-LED50100-OV
8031414943050
FANEU00027970
lumen 1794 lm
watt 18W

FRAMEFRAME
80 x 60 cm MIRROR-LED6080-FR
8031414942916
FANEU00027956
lumen 2028 lm
watt 20W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
90 x 75 cm MIRROR-LED9075-FR
8031414942923
FANEU00027957
lumen 1800 lm
watt 17W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
100 x 70 cm MIRROR-LED10070-FR
8031414942886
FANEU00027954
lumen 1860 lm
watt 18W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
120 x 70 cm MIRROR-LED12070-FR
8031414942893
FANEU00027953
lumen 2100 lm
watt 19,5W

praticità, bellezza, a prova di selfie.
Miroir rond avec bord satiné.
Trois teintes de couleur et gradation
réglables avec système tactile et fonction
mémoire. Esthétique, praticité, beauté, à
l’épreuve des selfies.
Al centro Al centro
dell’attenzionedell’attenzione
ma con stile /ma con stile /
Au centre Au centre
de l’attention, de l’attention,
avec styleavec style
117116
MIRAGRAMM IRAGRAM MIRROR-LED80-FR
118 119
Ø 60 cm MIRROR-LED60-FR
8031414942985
FANEU00027963
lumen 1326 lm
watt 14W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
Ø 80 cm MIRROR-LED80-FR
8031414943005
FANEU00027965
lumen 1794 lm
watt 18W

Dotato di funzionalità touch per la
regolazione della luce in 3 tonalità.
Modèle rectangulaire élégant avec cadre
LED aux bords satinés et aux angles arrondis,
intégré avec une loupe 3X. Équipé d’une
fonctionnalité tactile pour le réglage de la
lumière en 3 couleurs.
Lo sguardo Lo sguardo
che riesce a che riesce a
vedere oltre /vedere oltre /
Le regard quiLe regard qui
va plus loinva plus loin
123122
ZOOMZOOM MIRROR-LED12070-FR-M
124 125
120 x 70 cm MIRROR-LED12070-FR-M
8031414942909
FANEU00027955
lumen 2100 lm
watt 20W

500 mm
70
0
m
m
15 x 15 mm
300 mm29 mm
L INEAL INEA
50 x 70 cm MIRROR-LED5070-LINE
8031414942862
FANEU00027951
lumen 540 lm
watt 6W
volt 220-240V ~ 50/60Hz
beam angle 120°
Ø 60 cm MIRROR-LED60-LINE
8031414942879
FANEU00027952
lumen 540 lm
watt 6W

900 mm 600 mm29 mm
30
0
m
m
IP44PUREPURE
70 x 50 cm MIRROR-5070
8031414942794
FANEU00027944
80 x 60 cm MIRROR-6080
8031414942800
FANEU00027945
90 x 70 cm MIRROR-9070
8031414942817
FANEU00027946
100 x 70 cm MIRROR-10070
8031414942824
FANEU00027947
Informazioni tecniche /
Informations techniques
Lato posteriore /
Face arrière
Materiale / Matériaux
Specchio da 4 mm, argento senza rame
Doppia installazione (verticale e orizzontale)
Telaio in PC
Pellicola antideflagrante sul retro dello specchio /
Miroir de 4 mm, argent sans cuivre
Double installation (verticale et horizontale)
Châssis en PC
Film anti-explosion à l’arrière du miroir
specchio filo lucido /
miroir à bord brillant
doppia installazione /
double installation
147146
Ø 986 mm 500 mm29 mm
Ø 580 mm 200 mm29 mm
Ø 786 mm 300 mm29 mm
IP44PUREPURE
Ø 60 cm MIRROR-60
8031414942831
FANEU00027948
Ø 80 cm MIRROR-80
8031414942848
FANEU00027949
Ø 100 cm MIRROR-100
8031414942855
FANEU00027950
Informazioni tecniche /
Informations techniques